
営業時間変更のお知らせ

宮崎台駅前店 10：00～21：00

宮前平店 10：00～21：00

溝ノ口駅前店 10：00～20：30（土日祝のみ）

10：00～21：00（平日）

読売ランド店 9：00～ 21：00

ノクティ店 10：30～19：00（平日）

10：30～18：00（土日祝のみ）

高津西口店 10：00～21：00

いつもご利用ありがとうございます。

全国緊急事態宣言の発令に伴い

4/18（土）から当面の間、

営業時間を変更させていただきます。

ご理解ご協力の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。

変更後の営業時間は下記の通りです



新型コロナウイルス感染拡大防止における臨時休業延長のお知らせ 

 

エステティックサロン灰吹屋では新型コロナウイルス感染拡大防止に

向け、お客さま、従業員の健康と安全を最優先とし、臨時休業を当面の

間延長させていただきます。 

また溝ノ口駅前店におきまして歯のセルフホワイトニングについても

同様臨時休業を当面の間延長とさせていただきます。 

 

政府の方針に基づき、対応を強化してまいります。 

お客さまにおかれましては、ご不便をおかけすることもあるかと存じ

ますが、何卒ご理解を賜れますようお願い申し上げます。 

 

 

令和 2年 4月 8日（水）～ 当面の間  臨時休業 

※営業再開につきましては、状況を鑑みながら判断してまいります。 

 

以上ご不明な点ございましたらエステティックサロン灰吹屋各店舗ま

でお気軽にご連絡ください。 

 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和 2年 5月 1日 

株式会社灰吹屋薬局 

エステサロン灰吹屋 溝ノ口駅前店 

エステサロン灰吹屋 宮崎台駅前店 


